=y

UL

T B IEA LT

fie I




Im &R

7

FAREA S
i LA

KA A MIE P IFAE-Z106.4m

300°F- J5 2K

N

?

pZEA]

A AR
2+ faAeHH AR : 601. 2

==
H

IR

3. MiAEIA R EE106. 4m

E=
L]

2024. 11

EE A
HEA

wits

goay | wt | B¥D wime eTE

HE

&%,

1

2 m | Kib9d slamEA | B3

<
HE
&
Ny H_m
®m | F
=
&
=
5
g
19
=
B
H
o | o
= %7
N
n—l_
=
H |8 &
< |
> |
=
= |
S
ey A
] H
=
—
T - o
XS B
X 5 =
r £ =
= oE
=S
Mg
H & =
H 3
=
E
™~

lll




S0 AU 200540030 EFE FifR |
0L STIEMKIRRE ~30EL STEM KRR v

- L00kCIsR: -
O ER e 2004400 C20F: 56

**?i%% B B B

7 7 7 7 7 7 7 7 7
AR A e e T e e e e
Do ; . : s . H Sl -

§ﬁﬁ@@@@@@ ceesl
N

e R st

N B_B%UEI@ 1:90 e %E*&Hé%ﬁj‘ﬁﬁﬁé@ 130

VE: &tﬁ%ﬁﬂﬁﬁmﬁﬁﬁ&ﬁ%%E*}iﬁﬁi%
| |

M7 S HM A A

~ 30EF A 20040030 BB A

++wrl3 T KRR ;*%713$@ﬁm%“”

fIOOELCIB —1OOJ§C15@

— 100 ﬁﬁrE W:' — 100FFAEYE 100BE

- RIA% S RIA% 50/51: 2B K Je D%
2227, % V /”/ - \/;/ j/ 777 i o * 7./ T /‘“%/ A g '/;A/ . /,:'q @iﬁigfzgz%
e e, T e R L
S0-0:0-0:-0-0-0:-0:-0-0:0:0¢
N NN N P N NN N I N N NN OO NSO IOONEN n n ee e )

\///\///\///\///\///\///\///\

B-BA A 1:20 B A

%
KB R R ks WKHBER T AL G bl ke JERELK, KIE200K, (SRERLGR0N

mﬂ PERTREIERAR meea CHEARBR Fxsk B2 B | LG4 wuamA oo Bx | A BiTS L4 me | o
Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd T — "
BULE s s TR CTRERMORARNE pean wnwmsick wresmA A | wr | el | wr W¥d wtme IE | Em 20211 | T




W H

T AR KBHRERAT, B O RE, Bk

_ 4sg RER AT I B R, R ROt 6 FL R R R A 5%
y 1 O\ ATH ATEL JOKB ML ALY B AT R
N () JTHF: RBRO2 3D MR AR B AL, AT A2 T AR Ab 3 i 2R 1T 2R IE M A4 Uk
N ¥ (At 5 ITFEEE=4mm.
(2) 6. 0K, FAITEBKT. 5K, Mmsh0°,

(3) ST H: fTHEERBI—A LEDYBIR, JRE45 70 SN B % L &,
TP EERPED, 4P RE0.6.
50W LED4T (4) KPFAREHEMAM: BiAEEEm A 200W (BOWXE) HIREHM200AR X2 (
24N )« KBHBE VBN PR IFEG, T3 He, FI
(5) Hiffi: RVITIRIEARMX LAV H - #EAREREHE MRS FELMA N9, Mg ewd,
(6) JIF: T AS0OW LED#ERYT .
(7)) BRITHFINZEZR, &L ERBIRER .
S ARHLEH ARG
() REEEE. —10~408 K,
(2) BERGE: e KAI2m /s;
(3) PLHEESR: 7N
(4) MR 304,
AL ARBEKT SLH EUON R =

O
8 BARISIA, L1 0em KR
] 3 frm ER
N
L |HRI2EREERAE, 5 e
2 // Smm EPR
Q20 IREELIER, [“*
AT % _ o &
A== M = GQC:ZA RIS, A 0on R
) 40 |
T A v ' A 1 1
AT E K P )
(e»]
a
| 10 |
ST AT A
AL Bk
PR TR EMRAR mesa) CHEARBR  FweHm B8 2 B 49 sunms e B e WitS bl B | 03
Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd BT E T "
e s | TERE CTOSRHIORTHE ma g gk wtensA 468, ®E | gued ot BB wiwe IR | Bw | 2001 78




INEREBR0,  HERAEMRI),  EHAEAI0L 015

=

Wi

00001

o000

~N~NANANANANNN NN NN NN NN AN AN ANANAANANANANANANANAA AN A A AN A
NN AN AN NN A A A A A A A A A A A A AAA A A A A A A AN AN AN AN AN AN N A
NN AN AN NN A A A A A A A A A A A A AAA A A A A A A AN AN AN AN AN AN N A

NN AN AN NN A A A A A A A A A A A A AAA A A A A A A AN AN AN AN AN AN N A

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

NN AN AN NN A A A A A A A A A A A A AAA A A A A A A AN AN AN AN AN AN N A

5 N N S S S 7 S S S 7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N7 N N N7 N7 N7 N7 N7 N7 N N N7 N N N N N N N N N N

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAANANAANAANAAAAANAAAANAAN AN
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAANANAANAANAAAAANAAAANAAN AN

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAAAAAAANANAANAANAAAAANAAAANAAN AN

o000

i

H

2000200707
2020000707
20000090707
200090090707
200090090707
20000090707
IDDDDDDDD)
IDDDDDDDD)
IDDDDDDDD)
IDDDDDDDD)
2000070790707
2020007070707
2020007070707
2020007070707
2020007070707
202000700707
202000700707
202000700707
202000700707
2020000707
2020000707
2020000707
2020000707
20000090707
200090090707
200090090707
200090090707
20000090707
IDDDDDDDD)
IDDDDDDDD)
IDDDDDDDD)
2000070790707
2020007070707
2020007070707
2020007070707
2020007070707
202000700707
202000700707
202000700707
DODDDDDDD!

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

e i S e e e A A A S e N e e e e N i N N N e e e T 0 i 0 e 2 i i 2 i 2 2

IDODDDDDD)
DDSDDDDD)
IDDDSDDDD)
IDDDDNDDD)
YV VYNNI YN

00

CCCCCCCC(
CCC e
CCC e
CCC e
CCC e
CCCCCCCCC
CCCCCCCCC
CCCCCCCCC
CCCCCCCCC
(e
(e
(e
(e
(e
(CCCCCeCc
(e
(CCCCCeCc
(e

CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCCC
(CCCCCCCC
(CCCCCCCC
(CCCCCCCC
(e
(e
(e
(e
(e
(CCCCCeCc
(CCCCCeCc
(CCCCCeCc
(CCCCCeCc
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(
CCCCCCCC(

3600

c

N FHAKE

I~ NA
I~ NA
NN NN

A AN AN AN A A A

NN AN AN AN A

I~~~
I~~~
NN

2600

2600

e L i e S e e N e e e e
[ N e e e 2 2 20 2 2 I S e N e e )
e L i e S e e N e e e e

e L i e S e e N e e e e

22007

)

2000207900707
)

200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
D) )

2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707

N N e e e e i i N N N N N B
N N e e e e i i N N N N N B
N N e e e e i i N N N N N B

N N e e e e i i N N N N N B

2000070707

200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200000079707
200007007077
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
2000070070707
200000070707
200000079707
200000079707
200000079707
Y Y VYYD NV NY

3000

CCCC

CCCCCCC(
e
e
e
e
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCC

CCCCCCCC
(CCCCCCC
(CCCCCCC
(CCCCCCC
CCCCCCCC
(e
(e

(N N7 N7 N7 N7 NI NI NI N7 N NI N NI/ NI N N N N
(N N7 N7 N7 N7 NI NI NI N7 N NI N NI/ NI N N N N
(N N7 N7 N7 N7 NI NI NI N7 N NI N NI/ NI N N N N

(N N2 N7 N7 N7 NI NI N7 N7 N NI N NI/ NI N N N N

CCCCCCT

e
e
e
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCCCCCC
CCCCCCCC
(CCCCCCC
(CCCCCCC
(CCCCCCC
CCCCCCCC
(e
(e
(e
(e
CCCCCCC(
e
e
CCCCCCCC

OO CCCC
CCCCTCC

L CCCCCC

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

(2 N NI N7 NI N7 NI N NI NI N2 N N N N N N N N N N N N N

3000

6000

001G R

/
L AT

Wi | D]
¥

FHRBAR | K
Ed
&

0016

17

125 KRA K

x

4% & H T H

z

|

f

=

e

Y]

7

iy

)
7

@\

7K B

"

=
I

1

AKE

L

NN

\

E//\

ARA K

KAARHHA

=
L)

2024. 11

EE A
HEA

wits

gy |t B wme | wIE

HE

&%,

1

2

2 m | Kib9d slamEA | B3

WITRRARA

=]
ns

T R BT B
RIS

Esﬁ%ﬁ

VTHEANRE | Frank
WEIEFH AR

MR EEMALE X

iR
TiERBHR

TR IR ]

Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd
THRERIHE% 5 A352012538

BB
ey
7N

i

lll




PEde3245 7K & T Hiu
{32 W

200BC25R% £
(F ; ARE®)

200

300

N S 47 4
DN300 #4 %

- 196. 44

100mm & 55

200 | 300 | 200

& T IS AT |
NI, FFEREO. Tm -

mﬂ FRTREITAR AR meen  CHTEARBN  Faamk Boa @ Ki4e] sunmA ot B3t | Jpde o Wits 1
Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd T — ‘
BULE i e TSR IORIEHABATOE mams| opsavmn wienmh 46 | wE | ded | wt B3 wima wIE | Bw | 20200




—150EC25%

50 BEERE
— 2155
S - ) o 3 ”f S 3%
\\B N / i :E%f/]'
WUt BT 45 A
B R 2
1 4%
?E‘E: 244.91
1. "tk As: 463, 8P K
: - N/
/(7*/\ ﬂ j/iﬁ$ ﬁ 244563
HE TREEERAR  mess  CTEARIR | Fwak B2 B | B4 sunmA | Bxt | Jd | BitS L) ES | 06
Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd Tk =i .
TREBIHESH 5 4352012538 TiAM imﬁiﬁéﬂ?ﬁfgﬂﬁ BRER | AT ST T RITBRAZA ’*% FE #'7@% i {ﬁ%ﬁﬁ e HE | 202811 ) R




PKHE X35, 42 1t iR
2 DL FE

BT IR TR At - I
{2 WK

Bt

TR A K E e BT T
e

QD KO0+000 :
sl 1. FeBiE s fgifk: 406K, HIAR: 2180°F 5K
/
mﬂ PETEIOPARAR mees  CTEARBN | 7mak g2 2 8 £i49] sunmA bl wn Jbd BiITS L) e | o7
Zhongzhuan Engineering Design Co., Ltd T — ‘
E E TRBHERS S A352012538 TR iﬁ%iﬁé‘il}%;ﬁ%gﬂﬁ&' E4LZHR UM BRI LE s IR R ARA %% HE #q‘lﬂ'ii)‘ &It '{ﬁ%% W ER | EIE HER | 2024.11 | 7iHg
: i




20080257 5k 1 2008257 5k 1

1505 AR A 24 150/ ACHE AR
2 [ RS2 =>93% 7t [ S =>93% ‘ \ .
R RERRARZ #HH: 1.0m, M7 54554
L 4500 (PRI ) L 500 | 3500 500,/ RERRDOR | LA ke
W =2 W 1 1 =% 1 |
TS O
Y SESXSIEONSENNSIEONYSNSNNNNN SEONSENSONNENN N >C<i> Y SESYSINSENNSIEONYSNSYNNNN SENSOXY SN %{ £
%LVVVVVVVVVVVVVVVvVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY7VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV¥> — %/%7VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVY7VvVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV %} ;
T = S5
e \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ L. \__ e \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/ \/
NN NN SN I NININ RTINS I SN NIANINIINYS S el
RIS R RN 8 L -0

JE B A P — JE R T £ 1 1

VE: 2/DERGEA Sm, 5 AN T SEBR T B L VE: BEIEIEF TK 0+140°K 0+180

TREGIR

i B % Y& i HiE
1 ERUCA | 300 w |k R
9 KRR B R 106. 4 mo |k R
3 B VI2 RIS 1 W W I, TR601. 270K
4 I iR B 463. 8 L N
5 T ALE 2 £ BAER, 1R4%
6 T W 50 K P B A 9180 mEKs 406K
7 [EPEITE 420 iy
8 Tr B A 60 mo R AR, SEREL S
9 FIEH 1 W | ki
10 T4 K E I 2 b | TRDN300WSUE, FLAKE, kK
11 EHNAEE 200 kR A AROCRE, L n
19 KPHEEBEAT 20 NG
13 fie £y 2541 2 E | el
PRTHERIHRAT  eess  CHRARIE Fmesn B & 2 B4 wush e w0 P WHE o gl e
sy TR SPEIEREE gy UHE wrsso 4bf, | wE | el wr B8E wime w18 | aw | o g




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

